AUSTAL LTD.

AUSTAL LTD.
ISIN: AU000000ASB3  WKN: ASB

Ubersicht

16.07.2024 08:08:01 5J

Kurs
1,55 EUR 2.75

Differenz [ =] 0,00% (0,00) ' 1
QWJ

2.50

Stammdaten
ISIN AUO00000ASB3

Symbol ASB “
Borse Berlin 2.00 |'4\

Wahrung EUR

2.25

Branche Transport / L75

Verkehrssektor I V
Wertpapierkategorie Aktie 150 | h‘f‘l
Marktkapitalisierung 576 EUR .I‘LJ Fl
Mi
(Mio) e |II w‘]wrwf | M
{

Benchmark ASX ALL
ORDINARIES INDEX

L.00

Marktdaten

Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -

2020 2021 2022 2023 2024

Eréffnung 1,55 EUR . . . .
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 1,55 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 1,55 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 1,55 EUR
VWAP
Aktuellstes Research
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl 0,00 |Branchen
Trades 1 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen 0 15.07.2024 ER  Aktienempfehlungen Global &
12.07.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
Futures und Optionen 09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
| i ]
Zugehérige Futures ) 28.06.2024 Equity Weekly ) i
24.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &,

Zugehorige Optionen -

1/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AU000000ASB3&ID_NOTATION=10483684
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d7fc8e0be1d581fa3fb1602c8335e1bb52004d3bd0a6a152532450cf4c5a7d23&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=7d28659c555884b1a&time=1721250671&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fa12770571649ec690754b8261448e046fbffe813bbffcbf243912013f2960f9&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=2fc3b246cc7d0f60f&time=1721250671&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=57501f6a1687d623304f9a5366b20b2aec4f7d87485fa9ca330190b1df6fb501&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=b3c3b23aca4d595cc&time=1721250671&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1c1156e47e0bd07a9267ec06ad910f6dfd79c2a72e5d23f5fb9792585a29716f&idfile=60605&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=3b5605fdc1b1a8ce3&time=1721250671&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1872c074a180c1a618229c711f54c13f98234327cbb7812de8a8c27f4ece04e5&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=7f0654a6fe792e6c5&time=1721250671&tool=RSC

AUSTAL LTD.

Details
16.07.2024 08:08:01
Kurs
1,55 EUR
Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN AUOO0000ASB3
Symbol ASB
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Transport /
Verkehrssektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 576 EUR
(Mio)
Benchmark ASX ALL
ORDINARIES INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

1,55 EUR
1,55 EUR
1,55 EUR
1,55 EUR

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +30,25%
Perf (abs.) +0,36
Beta 0,75
Volatilitit 38,57

ERSTE

Group

1J
-6,06%
-0,10
0,54
37,98

3J
+20,16%
+0,26
0,63
42,67

2.75
2.50
2.25
2.00
L.75

L.50 |

1.25

1.00

h

/
W' M N itk

!

5J

1 4
I hwlk Wr‘ 'J‘N

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur AUSTAL LTD.

Borse [F

Stuttgart
Minchen
Hamburg
Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Dusseldorf

Berlin

Datum Zeit
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024

10:32
08:29
08:21
08:10
18:58
19:30
08:08

Kurs

1,63 EUR
1,62 EUR
1,63 EUR
1,51 EUR
1,70 USD
1,52 EUR
1,65 EUR

Gehandeltes

1,53 EUR (0
1,49 EUR (0

1,40 EUR (24

1,24 EUR (10

1,55 EUR (12.07.2024
1,13 EUR (18.01.2024
1,63 EUR (17.07.2023
0,95 EUR (26.10.2023

—_ T = = — O o =

Trades

Volumen

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10483684
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=107294727
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=376990034
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=168244188
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=43404284
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1948329
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=455566993

AUSTAL LTD.

Australian Securities 16.07.2024 08:10 2,56 AUD 0,62 728
Exchange
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Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=27933
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=27933

AUSTAL LTD.

Firmenprofil
Firmenlogo

e ———
F‘ﬁ

AUSTAL

Kontaktdetails
AUSTAL LTD.

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

4/4


mailto:-

	AUSTAL LTD.
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen
	Aktuellstes Research

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Alle Börsen für AUSTAL LTD.

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil



